	ПРИЛОЖЕНИЕ      

      К Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы Кемеровского муниципального района, и лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Кемеровского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального  района в информационно -   телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования   


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицом, замещающим должность главы Кемеровского муниципального района, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Кемеровского муниципального района за период  
с 01 января ​​​____ г. по 31 декабря ______ г.

	№ п/п
	Ф.И. О. <1> 
	Должность 
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспор-

тные средства (вид, марка)
	Деклариро-

ванный годовой доход (руб.)
<4>
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен-ного имущества, источники) <5>

	
	
	
	Вид объекта
<2>
	Вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения <3>
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг (супруга)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Несовнершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


<1> Указываются только фамилия, имя, отчество должностного лица, фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.

<2> Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

<3> Россия или иная страна (государство).

<4> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

<5> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
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